
Offerta valida dal 15.04.2024 al 27.04.2024  PER GLI ARTICOLI IN OFFERTA NON SI APRONO I CARTONI 

€ 1,38 

€ 1,26 

€ 0,90 

€ 2,33 

€ 1,20 

€ 0,55 

€ 2,65 € 2,15 

009184 
CARTA IGIENICA X 4 ROTOLI 3 VELI XXL GR.560 

013111 
ASCIUGATUTTO 3 ROTOLI 3 VELI DECORATO GR.550 

013123 
ASCIUGATUTTO 1 ROTOLO 3V. 100 STRAPPI GR.400  

220048 
DEODORANTE PURE ML.250  ASSORTITO  

220055 
DEODORANTE STICK UP X 2 ADESIVO MISTI 

012296 
 TOVAGLIOLI 38X38X40 DECORATI 2 VELI 

220061 - 220062 
DEODORANTE FORNELLO ELETTR COMP 

220071 - 220097 - 220098 - 220650 
DEODORANTE RICARICA ML.19  X ELETTR 



Offerta valida dal 15.04.2024 al 27.04.2024  PER GLI ARTICOLI IN OFFERTA NON SI APRONO I CARTONI 

€ 3,99 € 3,99 

€ 1,73 

€ 0,72 

€ 1,79 

€ 4,79 
€ 1,93 

264380 - 264381 - 264382 
DIXAN LIQUIDO LAVATRICE 21 MIS  ML.945 

264383 
DIXAN LIQUIDO LAVATRICE MIS.19 

IGIENIZZANTE ML.855 

DAL 300329 AL 300340 
LENOR AMMORBIDENTE 25 LAVAGGI 

228200 - 228210 
NUOVOFORM PAVIMENTI LT.1 

321050 - 321052 
WHISKAS BUSTA STRACCETTI X 4 GR.85  

321056 - 321058 
WHISKAS STRACCETTI BUSTA X 12 GR.85 

321080 - 321082 - 321084 - 321086 
WHISKAS BUSTA PRANZETTI GR.50 X 6  

€ 2,69 

329312 
VITAKRAFT GATTO POESIE BUSTA MULTIPACK 

COUNTRY 6 X 85 GR 



316296 PAVIMENTI LT.1 FIORITO BLU      €  3,39 
  

316297 PAVIMENTI LT.1 AGRUMI ARANCIO     €  3,39 
 

316298 PAVIMENTI LT.1 LAVANDA VIOLA     €  3,39 
 

316299 PAVIMENTI LT.1 ZAGARA VERDE      €  3,39 
 
 
 

280242 SPORTSWEAR DETERG ML 750      € 4,89 
 

280252 BIOLINDO LAVATRICRE LT.1 CAPI COLORATI   € 5,70 
 

262260 CURA TENDE 2 ADDITTIVO ML.750     € 5,19 
 

262250 LAVA TENDE 1 DETERGENTE ML.750    € 4,89 
 

242260 CURA TENDE 2 ADDITTIVO ML.750     € 3,05 

Offerta valida dal 15.04.2024 al 27.04.2024  PER GLI ARTICOLI IN OFFERTA NON SI APRONO I CARTONI 

€ 3,39 

€ 4,89 

€ 3,05 

€ 4,89 € 5,70 

€ 5,19 



€ 1,39 

€ 1,88 
148020 - 148021 

 LABELLO BURROCACAO ML. 5,5  

148032 
LABELLO BURROCACAO ML.5,5 ACTIVE FOR MEN   

Offerta valida dal 15.04.2024 al 27.04.2024  PER GLI ARTICOLI IN OFFERTA NON SI APRONO I CARTONI 

€ 1,39 
€ 0,66 

€ 1,39 

€ 0,87 

021350   FAZZOLETTI X 10 SENSIBILI      € 1,39 
 

021320  FAZZOLETTI X 6 PZ       € 0,66 
   

021360  FAZZOLETTI VELINE 3 VELI X 60 CUBO   €  0,87 
 

021355  FAZZOLETTI BOX X 80 4 VELI     €  1,39 
 



Offerta valida dal 15.04.2024 al 27.04.2024  PER GLI ARTICOLI IN OFFERTA NON SI APRONO I CARTONI 

132420 

RASOIO EXTREME3 SENSIBILI 4+2 EXPO  
COMPOSTO DA 

132416 RASOIO EXTREME3 4+2 SENSITIVE  PZ.70 
132416 

RASOIO EXTREME3 4+2 SENSITIVE 
132439 

WILKINSON RASOIO INTUITION 
EXTREME3 4+2 LADY  

€ 2,89 € 2,68 

 € 2,60 al pz. 

 € 182,50 

€ 1,49 

€ 2,99 

€ 1,45 

124245 
MENTADENT SPAZZOLINO 

WHITESYSTEM 

033104 
O B  ASSORBENTI X 32 SUPER 

144359 - 144364 - 144368 - 144369 - 144371 - 144372 - 144378 - 144379 - 144383 
DOVE DEODORANTE ROLL ON ML.50  



Offerta valida dal 15.04.2024 al 27.04.2024  PER GLI ARTICOLI IN OFFERTA NON SI APRONO I CARTONI 

036086 
DISINFETTANTE ML.250  

039045 
CEROTTO X 30 IPOALLERGENICO 

039040 
CEROTTO MT.5X2,5 TESSUTO 

039050 
CEROTTO X 20 ANTIB.DELICATO 

039030 
GHIACCIO BUSTA ISTANTANEA 

039047 
CEROTTO X 20 GRANDE RESISTENTE 

039041 
 CEROTTO MT.5X2,5 

IPOALLERGENICO TNT 

039052 
CEROTTO X 30 MEDIO  

039031 
GHIACCIO SPRAY ML.150 

039048 
CEROTTO X 20 MEDIO 
INVISIB. TRASPIRANTE 

039042 
CEROTTO MT.5X1,2 
IPOALLERGENICO 

039053 
CEROTTO X 40 ASSORTITI  

039039 
CEROTTO MT.5X1,2 TESSUTO 

039049 
CEROTTO X 5 IMPERMEABILE 

039044 
CEROTTO CM.6X50 STRISCIA  

039054 
CEROTTO X 12 ANTIBATTERICO 

SPECIALE DR. MARCUS SCONTO 10% 
€ 0,99 

€ 0,89 

€ 1,24 

€ 1,12 

€ 1,36 

€ 1,22 

€ 1,29 

€ 1,16 
€ 0,99 

€ 0,89 
€ 0,86 

€ 0,77 
€ 0,99 

€ 0,89 

€ 1,08 

€ 0,97 
€ 1,19 

€ 1,07 
€ 1,58 

€ 1,42 

€ 1,10 

€ 0,99 
€ 1,15 

€ 1,04 

€ 0,49 

€ 0,44 

€ 0,998 

 €  0,90 

€ 0,998 

€  0,90 

€ 0,998 

€  0,90 



Offerta valida dal 15.04.2024 al 27.04.2024  PER GLI ARTICOLI IN OFFERTA NON SI APRONO I CARTONI 

042104 
BENDE GARZA CM.7X5 MT. 

042180 
MEDICAZ.PRONTA 10X8 

042112 
BENDA AUTOFIS.CM.6X4 MT. 

042187 
COPPETTE ASSORBILATTE 30 PZ. 

042106 
BENDE GARZA CM.10X5 MT. 

042181 
SIRINGHE ML.2,5X10 PZ. 

042175 
COMPRESSE 10X10 X 100 

042108 
BENDE RETE TUBOLARE X 4 

042182 
SIRINGHE ML.5X10 PZ.  

042177 
COMPRESSE 18X40 X 12 

042109 
BENDE ELAST.X 2 MT.4X8CM  

042185 
CONTENITORE URINE ML .150 

042179 
 MEDICAZ.PRONTA 7X5 

SPECIALE DR. MARCUS SCONTO 10% 
€ 1,19 

€ 1,07 
€ 1,19 

€ 1,07 
€ 2,38 

€ 2,14 
€ 1,12 

€ 1,01 

€ 1,49 

€ 1,34 
€ 1,06 

€ 0,95 
€ 1,08 

€ 0,97 

€ 1,18 

€ 1,06 

€ 1,86 

€ 1,67 
€ 1,07 

€ 0,96 
€ 1,25 

€ 1,13 

€ 0,56 

€ 0,50 
€ 2,72 

€ 2,45 



480050 
BORSE GHIACCIO TESSUTO  

€ 3,99 

€ 3,59 

SPECIALE DR. MARCUS SCONTO 10% 

042191 
TERMOMETRO FEBBRE ECOLO 

042195 
TERMOMETRO FEBBRE DIGITALE 

€ 4,62 

€ 4,16 

€ 3,98 

€ 3,58 

Offerta valida dal 15.04.2024 al 27.04.2024  PER GLI ARTICOLI IN OFFERTA NON SI APRONO I CARTONI 

€ 7,99 € 6,45 € 3,33 

030838 - 030840 
ASS. PANTS PLUS NOTTE X 12 

030835 
 MEN PANTS PLUS MEDIO X 9 

030834 
 FOR MEN ASS. X 10 LEVEL 2 MEDIUM 

€ 2,15 

€ 7,25 

030790 - 030791 - 030795 - 030798 - 030800 - 030805 
TENA LADY ASSORBENTI 

030828 - 030830 
TENA ASS. PANTS PLUS  



€ 2,30 

071779 
NATURAL EASY COLOR EXPO TERRA PZ.72 

 
COMPOSTO DA: 

 
071802 COLOR 536 BIONDO DORATO   PZ.12 
 
 
071804 COLOR 550 BIONDO SCURO NAT  PZ.12 
 
 
071806 COLOR 560 CASTANO CH. NATURALE PZ.12 
 
 
071810  COLOR 570 CASTANO NATURALE  PZ.12 
 
 
071814 COLOR 580 CASTANO SCURO   PZ.12 
 
 
071816  COLOR 590 NERO NATURALE   PZ.12 

071802 - 071804 - 071806 - 071810 - 071814 - 071816 
 NATURAL EASY COLOR 

 € 160,00 

Offerta valida dal 15.04.2024 al 27.04.2024  PER GLI ARTICOLI IN OFFERTA NON SI APRONO I CARTONI 

€ 0,83 

€ 1,06 

061080 - 061081 - 061083 
DERMOMED INTIMO DOSATOREML 250 

055305 - 055307 - 055308 - 055309 - 055310 - 055312 
PERLIER SAPONE GR.125  



Offerta valida dal 15.04.2024 al 27.04.2024  PER GLI ARTICOLI IN OFFERTA NON SI APRONO I CARTONI 

€ 4,60 € 3,70 
€ 2,45 

€ 2,09 
€ 2,39 

€ 2,90 € 3,49 

€ 6,69 € 6,69 

140330 
DOPO BARBA BALSAMO ML.100 SENSIBILI  

140341 
 FOR MEN CREMA ML.75 SENSITIVE 

128236 
SCHIUMA BARBA GEL ML.200 SENSITIVA   

140338 
 MEN CREMA ML.75 MULTIUSO  

150446 
CREMA CORPO FLUIDA ML.250 ALOE IDRATANTE 

154047 
VISO ACQUA MICELLARE ML.400 PELLI SENSIBILI 

154049 
VISO ACQUA MICELLARE ML.400 PROF. BIFASE  

154098 
VISO CREMA ANTIRUGHE ML.50 Q10 GIORNO  

154099 
VISO CREMA ANTIRUGHE ML.50 

Q10 GIORNO ENERGI  

154100 
VISO CREMA ANTIRUGHE ML.50 Q10 NOTTE 

€ 6,69 



Offerta valida dal 15.04.2024 al 27.04.2024        PER GLI ARTICOLI IN OFFERTA NON SI APRONO I CARTONI 

001202 
RISO ARBORIO KG.1 

001203 
RISO VIALONE NANO KG.1 

001723 
CROISSANT FARCITO PZ 6X50 GR. 

PISTACCHIO 

004053 
ENERGIA 20 COMPRESSE 

EFFERVESCENTI 

001720 
CROISSANT PZ 6X40GR. 

CLASSICO 

001035 
 TORTIGLIONI N° 51 GRANO DURO KG.1 

001721 
CROISSANT FARCITO PZ 6X50 GR. 

ALBICOCCA 

001030 
  SPAGHETTI N° 3 GRANO DURO KG.1 

004050 
VIGORE 20 COMPRESSE 

EFFERVESCENTI 

001036 
FUSILLI N° 52 GRANO DURO KG.1 

001711 
BISCOTTI CEREALI GR.250 

ANCH'IO FRUTTA ESSICATA  

OGNI 2 CRT. ACQUISTATI 

IN OMAGGIO 
1 CRT. DA 12 PZ. DI 

DEOFORM PAVIMENTI 
DISINFETTANTE LT.1 P.M.C. 

 
(COD.228160 DA INSERIRE NELLE NOTE) 

OMAGGIO 



Offerte valide dal 15.04.2024 al 27.04.2024 REGINATO F.lli S.r.l.    Tel. Sede 0422-832323

CODICE DESCRIZIONE  COSTO SCONTO
PREZZO 

SCONTATO

009184 MAXI CARTA IGIEN X 4 ROT 3 VELI XXL GR 560 1,38€                

012296 MAXI TOVAGLIOLI 38X38X40 DECORATI 2 VELI 0,55€                

013111 MAXI ASCIUGATUTTO 3 ROT 3 VELI DECORATO GR 550 1,26€                

013123 MAXI ASCIUGATUTTO 1 ROT 3V. 100 STRAPPI 400 GR. 0,90€                

021320 TEMPO FAZZOLETTI X 6 PZ 0,66€                

021350 TEMPO FAZZOLETTI X 10 SENSIBILI 1,39€                

021355 TEMPO FAZZOLETTI BOX X 80 4 VELI 1,39€                

021360 TEMPO FAZZOLETTI VELINE 3 VELI X 60 CUBO 0,87€                

030790 TENA LADY ASSORB MINI ULTRA X 28 2,15€                

030791 TENA LADY ASSORB DISCREET ULTRA NORMAL X 16 2,15€                

030795 TENA  ASSORB DISCREET ULTRA MINI X 20 2,15€                

030798 TENA LADY ASSORB NORMAL DISCREET X 12 2,15€                

030800 TENA LADY ASSORB NORMAL X 12 2,15€                

030805 TENA LADY ASSORB EXTRA X 10 2,15€                

030828 TENA ASS. PANTS PLUS MEDIO X 9 7,25€                

030830 TENA ASS. PANTS PLUS LARGE X 8 7,25€                

030834 TENA FOR MEN ASS. X 10 LEVEL 2 MEDIUM 3,33€                

030835 TENA MEN PANTS PLUS MEDIO X 9 6,45€                

030838 TENA ASS. PANTS PLUS NOTTE MEDIO X 12 7,99€                

030840 TENA ASS. PANTS PLUS NOTTE LARGE X 12 7,99€                

033104 O B  ASSORB X 32 SUPER A 9766303 2,99€                

036086 DR.MARCUS DISINFETTANTE ML 250 83624.01 0,99€                10%  €                0,89 

039030 DR.MARCUS GHIACCIO BUSTA ISTANTANEA 83660 1,24€                10%  €                1,12 

039031 DR.MARCUS GHIACCIO SPRAY ML 150 83662 1,36€                10%  €                1,22 

039039 DR.MARCUS CEROTTO MT.5X1,2 TESSUTO-83580 1,00€                10%  €                0,90 

039040 DR.MARCUS CEROTTO MT.5X2,5 TESSUTO-83581 1,29€                10%  €                1,16 

039041 DR.MARCUS CEROTTO MT.5X2,5 IPOALL.83591 TNT 0,99€                10%  €                0,89 

039042 DR.MARCUS CEROTTO MT.5X1,2 IPOALL.83590 0,86€                10%  €                0,77 

039044 DR.MARCUS CEROTTO CM.6X50 STRISCIA 24080 0,99€                10%  €                0,89 

039045 DR.MARCUS CEROTTO X 30 IPOALLER.24030 1,08€                10%  €                0,97 

039047 DR.MARCUS CEROTTO X 20 GR.RESIST.24041 1,00€                10%  €                0,90 

039048 DR.MARCUS CEROTTO X 20 MED. INVISIB. 24060 TRASPIR 1,19€                10%  €                1,07 

039049 DR.MARCUS CEROTTO X 5 IMPERM.26040 1,58€                10%  €                1,42 

039050 DR.MARCUS CEROTTO X 20 ANTIB.DELIC.24031 1,00€                10%  €                0,90 

039052 DR.MARCUS CEROTTO X 30 MEDIO 24040 1,10€                10%  €                0,99 

039053 DR.MARCUS CEROTTO X 40 ASSORTITI A.24042 1,15€                10%  €                1,04 

039054 DR.MARCUS CEROTTO X 12 ANTIBATT.24043 0,49€                10%  €                0,44 

042104 DR.MARCUS BENDE GARZA CM.7X5 MT. 83518 1,19€                10%  €                1,07 

042106 DR.MARCUS BENDE GARZA CM.10X5 MT.83519 1,19€                10%  €                1,07 

042108 DR.MARCUS BENDE RETE TUBOLARE X 4-83536 2,38€                10%  €                2,14 

042109 DR.MARCUS BENDE ELAST.X 2 MT.4X8CM 83556 1,12€                10%  €                1,01 

042112 DR.MARCUS BENDA AUTOFIS.CM.6X4 MT.83559 1,49€                10%  €                1,34 

042175 DR.MARCUS COMPRESSE 10X10 X 100-83514 1,06€                10%  €                0,95 

042177 DR.MARCUS COMPRESSE 18X40 X 12 -83512 1,08€                10%  €                0,97 

042179 DR.MARCUS MEDICAZ.PRONTA 7X5  26030 1,18€                10%  €                1,06 

042180 DR.MARCUS MEDICAZ. PRONTA 10X8 26031 1,86€                10%  €                1,67 

042181 DR.MARCUS SIRINGHE ML.2,5X10 PZ.73140 1,07€                10%  €                0,96 

042182 DR.MARCUS SIRINGHE ML.5X10 PZ 75140 1,25€                10%  €                1,13 

042185 DR.MARCUS CONTENITORE URINE ML 150 83654 0,56€                10%  €                0,50 

042187 DR.MARCUS COPPETTE ASSORBILATTE 30 PZ 84112 2,72€                10%  €                2,45 

042191 DR.MARCUS TERMOMETRO FEBBRE ECOLO.A.83666 4,62€                10%  €                4,16 

042195 DR.MARCUS TERMOMETRO FEBBRE DIGIT.A.83668 3,98€                10%  €                3,58 

480050 BORSE GHIACCIO TESSUTO DR. MARCUS 83095 3,99€                10%  €                3,59 

SPECIALE DR. MARCUS SCONTO 10%
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Offerte valide dal 15.04.2024 al 27.04.2024 REGINATO F.lli S.r.l.    Tel. Sede 0422-832323

CODICE DESCRIZIONE  COSTO SCONTO
PREZZO 

SCONTATO

055305 PERLIER SAPONE GR 125 MUSCHIO BIANCO 1,06€                

055307 PERLIER SAPONE GR 125 FRESIA 1,06€                

055308 PERLIER SAPONE GR 125 IRIS 1,06€                

055309 PERLIER SAPONE GR 125 MUGHETTO 1,06€                

055310 PERLIER SAPONE GR 125 SANDALO 1,06€                

055312 PERLIER SAPONE GR 125 LAVANDA 1,06€                

061080 DERMOMED INTIMO DOS. ML 250 LICHENE PH 4,5 0,83€                

061081 DERMOMED INTIMO DOS. ML 250 FIORDALISO PH 4,5 0,83€                

061083 DERMOMED INTIMO DOS. ML 250 CALENDULA PH 4,5 0,83€                

071779 @ NATURAL EASY COLOR EXPO TERRA  72 PZ 160,00€            

071802 NATURAL EASY COLOR 536 BIONDO DORATO 2,30€                

071804 NATURAL EASY COLOR 550 BIONDO SCURO NAT 2,30€                

071806 NATURAL EASY COLOR 560 CAST CH. NATURALE 2,30€                

071810 NATURAL EASY COLOR 570 CASTANO NATURALE 2,30€                

071814 NATURAL EASY COLOR 580 CASTANO SCURO 2,30€                

071816 NATURAL EASY COLOR 590 NERO NATURALE 2,30€                

124245 SPAZZOLINI DENTI MENTADENT WHITESYSTEM 1,49€                

128236 NIVEA SCH BARBA GEL SENSITIVA 200 81740 2,45€                

132416 @ WILKINSON RASOIO EXTREME3 4+2 SENSITIVE 2,68€                

132420 WILKINSON RASOIO EXTREME3 SENSIB 4+2 EXPO 70 PZ 182,50€            

132439 @ WILKINSON RASOIO INTUITION EXTREME3 4+2 LADY 2,89€                

140330 NIVEA DOPO BARBA BALSAM SENSIBILI ML 100 -81306 4,60€                

140338 NIVEA MEN CREMA 75 MULTIUSO VASO 83922 2,09€                

140341 NIVEA FOR MEN CREMA SENSITIVE 75 88818 3,70€                

144359 @ DOVE DEOD ROLL ON COCCO 50 ML KK 1,45€                

144364 @ DOVE DEOD ROLL ON INVISIBLE CARE ROSA 50 ML KK 1,45€                

144368 DOVE DEOD ROLLON GO POWDER ML 50 1,45€                

144369 DOVE DEOD ROLLON FRESH ML 50 1,45€                

144371 @ DOVE DEOD ROLL ON BEAUTY FINISH ML 50 KK 1,45€                

144372 DOVE DEOD ROLLON ORIGINAL ML 50 1,45€                

144378 DOVE DEOD ROLLON GO FRESH ML.50 PERA & ALOE 1,45€                

144379 @ DOVE DEOD ROLL ON  SENSITIVE ML.50 KK 1,45€                

144383 DOVE DEOD ROLLON TALCO ML.50 1,45€                

148020 @ LABELLO BURROC CLASSIC ML 5,5 BIANCO NUOVO 85000 1,39€                

148021 @ LABELLO BURROC SOFT ROSE' ML 5,5 NUOVO 85020 1,39€                

148032 @ LABELLO BURROC ACTIVE FOR MEN ML 5,5 NUOVO 85151 1,88€                

150446 NIVEA CREMA CORPO FLUIDA 250 ALOE IDRAT 88395 2,39€                

154047 NIVEA VISO ACQUA MICELLARE ML 400 P.SENS. 89259 2,90€                

154049 NIVEA VISO ACQUA MICELL PROF BIFASE 400 ML 88514 3,49€                

154098 NIVEA VISO CREMA ANTIR Q10 GIORNO 50ML 81287 6,69€                

154099 NIVEA VISO CREMA ANTIR Q10 GIORNO ENERGI 50ML 82322 6,69€                

154100 NIVEA VISO CREMA ANTIR Q10 NOTTE 50ML 81289 6,69€                

220048 AIR WICK DEOD PURE ML 250 SPR  ASSORTITO 2,33€                

220055 AIR WICK DEOD STICK UP X 2 ADESIVO MISTI 1,20€                

220061 AIR WICK DEOD FORNEL ELETTR COMPL 6 LAVANDA + 6 VANIGLIA 2,65€                

220062 AIR WICK DEOD FORNELLO ELETTR COMPL FRESIA 2,65€                

220071 AIR WICK DEOD RICAR 19 ML X ELETTR PRIMAVERA 2,15€                

220097 AIR WICK DEOD RICAR 19 ML X ELETTR LAVANDA IN FIORE 2,15€                

220098 AIR WICK DEOD RICAR 19 ML X ELETTR VANIGLIA THE BIANCO 2,15€                

220650 AIR WICK DEOD RICAR 19 ML X ELETTR FRESIA GELSOMINO 2,15€                

228200 NUOVOFORM PAVIM. LT.1 VERDE 0,72€                

228210 NUOVOFORM PAVIM. LT.1 BLU 0,72€                

242260 NUNCAS GLASNET VETRI VAPOS 750 4000967 3,05€                

262250 NUNCAS LAVA TENDE 1 DETERGENTE 750 4,89€                

262260 NUNCAS CURA TENDE 2 ADDITTIVO 750 5,19€                

264380 DIXAN LIQ LAVATR 21 MIS  CLASSICO ML 945 3,99€                

264381 @ DIXAN LIQ LAVATR 21 MIS LAVANDA 3,99€                
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Offerte valide dal 15.04.2024 al 27.04.2024 REGINATO F.lli S.r.l.    Tel. Sede 0422-832323

CODICE DESCRIZIONE  COSTO SCONTO
PREZZO 

SCONTATO

264382 DIXAN LIQ LAVATR 21 MIS COLOR  ML 945 3,99€                

264383 DIXAN LIQ LAVATR 19 MIS IGIENIZZANTE ML 855 3,99€                

280242 NUNCAS SPORTSWEAR DETERG ML 750 4000485 4,89€                

280252 NUNCAS BIOLINDO LAVATR LT 1 CAPI COLORATI 5,70€                

300329 LENOR AMMORB CONC 25 LAV ELISIR CALABRIA ML 525 1,73€                

300330 LENOR AMMORB CONC 25 LAV SENSITIVE ML 525 1,73€                

300331 LENOR AMMORB CONC 25 LAV GELSOMINO ML 525 1,73€                

300332 LENOR AMMORB CONC 25 LAV ORO VANIGLIA ML 525 1,73€                

300333 LENOR AMMORB CONC 25 LAV ELISIR SICILIA ML 525 1,73€                

300334 LENOR AMMORB CONC  25 LAV AMETISTA ML 525  1,73€                

300335 LENOR AMMORB CONC 25 LAV PRIMAVERA  ML 525 1,73€                

300336 LENOR AMMORB CONC 25 LAV CAPRI  ML 525 1,73€                

300337 LENOR AMMORB CONC 25 LAV ELISIR SARDEGNA ML 525 1,73€                

300338 LENOR AMMORB CONC 25 LAV PORTOFINO ML 525  1,73€                

300339 LENOR AMMORB CONC 25 LAV ELISIR TOSCANA ML 525 1,73€                

300340 LENOR AMMORB CONC 25 LAV PANAREA ML 525 1,73€                

300341 LENOR AMMORB CONC 25 LAV ELISIR AMALFITANA ML 525 1,73€                

316296 NUNCAS PAVIM LT.1 FIORITO BLU 4000455 3,39€                

316297 NUNCAS PAVIM LT.1 AGRUMI ARANCIO 4000452 3,39€                

316298 NUNCAS PAVIM LT.1 LAVANDA VIOLA 4000458 3,39€                

316299 NUNCAS PAVIM LT.1 ZAGARA VERDE 4000461 3,39€                

321050 WHISKAS BUSTA STRACCETTI X 4 GR 85 PESCE 1,79€                

321052 WHISKAS BUSTA STRACCETTI X 4 GR 85 ASSORTITO 1,79€                

321056 @ WHISKAS STRACCETTI BUSTA X 12 GR 85 DELICATA 4,79€                

321058 @ WHISKAS STRACCETTI BUSTA X 12 GR 85 GUSTOSA 4,79€                

321080 WHISKAS BUSTA PRANZETTI GR 50 X 6 CARNI BIANCHE 1,93€                

321082 WHISKAS BUSTA PRANZETTI GR 50 X 6 CARNI MISTE 1,93€                

321084 WHISKAS BUSTA PRANZETTI GR 50 X 6 PESCE 1,93€                

321086 WHISKAS BUSTA PRANZETTI GR 50 X 6 MARI E MONTI 1,93€                

329312 VITAKRAFT GATTO POESIE BUSTA MULTIPACK COUNTRY 6 X 85 GR 39855 2,69€                

001202 STAGIONI D'ITALIA RISO ARBORIO KG 1

001203 STAGIONI D'ITALIA RISO VIALONE NANO KG 1

001030 PASTA POIATTI DI GRANO DURO SPAGHETTI N° 3 GR 1000

001035 PASTA POIATTI DI GRANO DURO TORTIGLIONI N° 51 GR 1000

001036 PASTA POIATTI DI GRANO DURO FUSILLI N° 52 GR 1000

001711 MELEGATTI BISCOTTI CEREALI ANCH'IO FRUTTA ESSICATA GR 250

001720 MELEGATTI CROISSANT PZ 6X40 GR. CLASSICO

001721 MELEGATTI CROISSANT FARCITO PZ 6X50 GR. ALBICOCCA

001723 MELEGATTI CROISSANT FARCITO PZ 6X50 GR. PISTACCHIO

004050 MATT VIGORE 20 COMPRESSE EFFERVESCENTI

004053 MATT ENERGIA 20 COMPRESSE EFFERVESCENTI

228160 DEOFORM PAVIMENTI DISINFETTANTE LT.1 P.M.C.

OGNI 2 CRT. ACQUISTATI IN OMAGGIO 1 CRT. DA 12 PZ. DI (DA INSERIRE NELLE NOTE D'RDINE):

SPECIALE OFFERTA STAGIONI D'ITALIA-PASTA POIATTI-MELEGATTI-MATT
DAL P.D.L.
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